# ایسکرا ۳۵۰

اساسی سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

[www.iskraa.org](http://www.iskraa.org)

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ اسفند ۱۳۸۵، ۲۱ فوریه ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدال کلپریان [abdolgolparian@yahoo.com](mailto:abdolgolparian@yahoo.com)

### دو روز اعتصاب خطاری و قدر تمند معلمان

طبق گزارشی که به حزب کمونیست کارگری رسیده است، روزهای دوشنبه و سه شنبه ۳۰ بهمن و اول اسفند، معلمان مناطق ۲۲ گانه تهران و بسیاری از شهرهای بزرگ کشور دست به دوردوز اعتصاب خطاری زدند و از رفتن به کلاسهای درس خودداری کردند.

اعلام کردند تا رسیدن به خواسته هایشان به تجمعات خود ادامه داده و روز شنبه ۲۸/۱۱/۱۳۸۵ در مقابل اداره کل کار استان کردستان در ساعت ۹ صبح تجمع خواهند کرد. همچنین در این تجمع فرم عضویت اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار در میان کارگران پخش گردیده و با استقبال پر شور کارگران مواجه شده است.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۸۵ - ۱۴ فوریه ۲۰۰۷

## کارفرمای کارخانه آجر پزی "شیل" ۸ نفر از کارگران این کارخانه را اخراج کرد

اعتراض به پرداخت نشدن دستمزدهایشان اعتصاب کردند. عصر روز چهارشنبه کارفرما این کارخانه با تهدید به اخراج کارگران اعلام کرد اگر اعتصاب را ادامه بدهند همه کارگران را اخراج میکند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن حمایت قاطع از کارگران اخراجی از همه کارگران و تشکلهای کارگری میخواهد به این اقدام ضد کارگری کارفرما و دولت اعتراض کنند. کارگران کارخانه شیل باید فوراً به سر کار خود بازگردند و دستمزدهای معوقه آنها باید فوراً پرداخت شود.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اسفند ۱۳۸۵
۲۰ فوریه ۲۰۰۷

## دو روز اعتصاب اخطاری و قدرتمند معلمان

از صفحه ۱

به ما نرسیده است. علاوه بر تهران، شهرهای کرمانشاه، تبریز، اصفهان، مشهد، شیراز و شهرهای جنوبی فارس نیز به اعتصاب دو روزه پیوستند و اعتصاب قدرتمندی را سازمان دادند. امروز در سطح شهر تهران همه جا بحث از اعتصاب معلمان بود.

در تجمع روز ۱۵ بهمن بیش از هزار نفر شرکت داشتند و از شهرهای مختلف تعدادی از معلمان بعنوان نمایندگان تشکل های صنفی معلمان در آن شرکت کرده بودند. در این تجمع معلمان اخطار کردند که چنانچه به خواستههای آنها تا ۲۵ بهمن رسیدگی نشود روز ۳۰ بهمن و اول اسفند دست به اعتصاب سراسری خواهند زد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ اسفند ۱۳۸۵
۲۰ فوریه ۲۰۰۷

### شماره حساب های بانکی حزب:

انگلیس:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

بست حیرو 3-60 60 639
صاحب حساب IKK

آلمان:

Dariusf safa
Konto Nr.:894922303
Kredit Institut
Post bank Hannover
BLZ:25010030

کانادا: